
От 10.01.2022 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с.Александровка 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 № 17-од 

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения 
программы многофункционального наставничества педагогических работников 
 
В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации  
от 29.12.2021 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения программы многофункционального 

наставничества педагогических работников. 

2. Начать внедрение программы многофункционального наставничества педагогических 

работников целевой модели наставничества с 10..01.2022 г. 

Ответственные: 

Акдавлетова И.А. учитель, выполняющий функции заместителя директора по УР 

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на заседании Педагогического 

совета в августе 2022г 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                   Директор школы:                              


		2022-01-14T21:58:43+0300
	Егорова Надежда Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




